Дума Алявского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 15.03.2012 года                                                        № 146/32

 О рассмотрении заключения
по отчету об исполнении   бюджета за  2011 год

   На основании внешней проверки отчета об исполнении бюджета Алявского сельского поселения за 2011 год, представленного в ревизионную комиссию Еланского муниципального района , исходя из предложений председателя ревизионной комиссии, в соответствии с Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района ст. 6 п.1  п.п 1,  рассмотрев заключение по отчету об   исполнении  бюджета Алявского сельского поселения     за   2011 год,

Дума Алявского сельского поселения

РЕШИЛА:

  1. Соблюдать нормы и требования БК РФ, Положения о бюджетном процессе

1.              в Алявском сельском поселении.

2. Осуществлять финансовый контроль правомерного, целевого и эффективного использования бюджетных средств подведомственными получателями, принять необходимые меры по обеспечению ведомственного контроля.

3. Принять меры к выполнению бюджета по доходам за год в целом и по каждому виду отдельно.

4. При исполнении расходной части бюджета денежные средства использовать строго по целевому назначению, не допуская перерасхода, как в целом, так и в разрезе статей расхода бюджетных средств, утвержденных на текущий финансовый год.

Глава  Алявского

сельского  поселения                                  О.А.Калинина